
UCHWAŁA NR XXII/166/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie nadania drodze położonej we wsi Stary Żagań nazwy ulicy Migdałkowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2255 z późn. zm.) Rada Gminy Żagań, uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Stary Żagań, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 102/71, nazwę ulicy „Migdałkowa”. Właściciele drogi wyrazili pisemną zgodę na nadanie drodze 
nazwy ulicy.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulicy w miejscowości Stary Żagań.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 37EC5EF5-EF9A-4AE1-B1DD-94F3D0D836BC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciele działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 102/71, położonej

we wsi Stary Żagań wystąpili z wnioskiem, o nadanie drodze nazwy ulicy „Migdałkowa”.

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) podejmowanie uchwały w sprawie nazw ulic i placów

będącymi drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 z późn. zm.) należy do

wyłącznej właściwości rady gminy, natomiast zgodnie z art.8 ust. 1a ustawy o drogach

publicznych, podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Zgodnie z powyższym właściciele działki nr 102/71 położonej we wsi Stary Żagań

składając wniosek o nadanie nazwy ulicy „Migdałkowa”, wyrazili jednocześnie pisemną zgodę na

nadanie nazwy drodze wewnętrznej.

Zaproponowana nazwa nie występuje na terenie gminy Żagań.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 37EC5EF5-EF9A-4AE1-B1DD-94F3D0D836BC. Uchwalony Strona 1




